
Протокол № 66
засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, сім’ї , спорту, туризму, охорони здоров’я, праці та соціального захисту населення
від 13 березня 2025 р.

Присутні: Роман Грицай  - голова постійної комісії ради. 
Члени комісії: Ганна Іваночко, Наталія Мичуда, Марія Стецик, Наталія Беднарчик

Відсутні:  Оксана Стебельська, Ігор Стечкевич.

[bookmark: _GoBack]Запрошені: Наталія Яким – начальник сектору економічного розвитку та інвестицій, Кметик Уляна – головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку, Оксана Сотрихіна – начальник відділу з питань фізичної культури та спорту, Володимир Чуба – начальник відділу охорони здоров’я, Оксана Матчишин – керівник Дрогобицького міського центру соціальних служб, Світлана Кирчей – головний спеціаліст відділі архітектури та містобудування, Юрій Кушлик – заступник міського голови з гуманітарних та соціальних відносин, Попик Наталія – директор гімназії № 8, Святослав Кучерявий – заступник начальник відділу охорони здоровʼя. 

Порядок денний

1. Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2025рік. 
2.     Про затвердження Стратегії розвитку гімназії №8 Дрогобицької міської територіальної громади на 2025- 2029роки
3.     Про затвердження норм витрат на нагородження переможців та призерів спортивних заходів місцевого рівня у Дрогобицькій міській територіальній громаді.
4.     Про затвердження норм витрат на проведення спортивних заходів місцевого та державного рівня.
5.     Про затвердження Програми «Зелена кімната» сучасна ефективна форма роботи з дітьми, які стали жертвами або свідками злочину.
	6.     Про присвоєння назви площі.                                   
7.     Про затвердження Програми фінансування військово-лікарської комісії на 2025рік.
8.     Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунальних некомерційних підприємств охорони здоровʼя Дрогобицької міської територіальної громади.
1.     Слухали:   Про затвердження Програми соціально-економічного та культурного розвитку Дрогобицької міської територіальної громади на 2025рік. 
Доповідач: Наталія Яким – начальник сектору економічного розвитку та інвестицій.
Вирішили: на розгляд ради
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за

2.     Слухали:  Про затвердження Стратегії розвитку гімназії №8 Дрогобицької міської територіальної громади на 2025- 2029роки
Доповідач: Попик Наталія – директор гімназії № 8
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за

3.     Слухали: Про затвердження норм витрат на нагородження переможців та призерів спортивних заходів місцевого рівня у Дрогобицькій міській територіальній громаді.
Доповідач: Оксана Сотрихіна – начальник відділу з питань фізичної культури та спорту
 Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за

4.     Слухали: Про затвердження норм витрат на проведення спортивних заходів місцевого та державного рівня.
Доповідач: Оксана Сотрихіна – начальник відділу з питань фізичної культури та спорту
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за

5.     Слухали:  Про затвердження Програми «Зелена кімната» сучасна ефективна форма роботи з дітьми, які стали жертвами або свідками злочину.
Доповідач: Оксана Матчишин – керівник Дрогобицького міського центру соціальних служб. 
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за


6.     Слухали:  Про присвоєння назви площі
Доповідач: Світлана Кирчей – головний спеціаліст відділі архітектури та містобудування, Юрій Кушлик – заступник міського голови з гуманітарних та соціальних відносин
Вирішили: рекомендувати раді присвоїти назву «Площа Святого Юра» території, розташованій перед церквою Святого Юра в місті Дрогобич Дрогобицького району Дрогобицької територіальної громади Львівської області.
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за

7.     Слухали:    Про затвердження Програми фінансування військово-лікарської комісії на 2025рік.
Доповідач: Святослав Кучерявий – заступник начальник відділу охорони здоровʼя
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за

8.     Слухали:  Про затвердження Програми розвитку та підтримки комунальних некомерційних підприємств охорони здоровʼя Дрогобицької міської територіальної громади.
Доповідач: Святослав Кучерявий – заступник начальник відділу охорони здоровʼя.
 Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:       Роман Грицай – за
Наталія Беднарчик - за
Наталя Мичуда – за
Ганна Іваночко – за
Марія Стецик - за


 
     Голова комісії                                                     Роман ГРИЦАЙ

     Секретар комісії                                                 Наталія БЕДНАРЧИК
 
 

